[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 октября 2021 года № 570
пгт. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации  Шалинского городского округа от 23.01.2017 № 43 (в редакции постановления администрации Шалинского городского округа от 12.07.2021 №372) «О Перечне муниципальных услуг Шалинского городского округа, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»
На основании постановления администрации  Шалинского городского округа от 21.10.2021 № 568 «О внесении изменений в постановление администрации  Шалинского городского округа от 09.07.2021№ 369 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) Шалинского городского округа»,  администрация  Шалинского городского округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации  Шалинского городского округа от 23.01.2017 № 43 (в редакции постановления администрации Шалинского городского округа от 12.07.2021 №372) «О Перечне муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»:
1.1. В Приложении строку 40 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа «shalya.ru».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы Шалинского городского округа

                             А.П. Зайцев